Мунпцппальное казенное учрецдепие
<<Райоппое управJIенпе обрязованпя>r

Нютагай засагай hангай эмхи зургадн
<Аймагай болбосоролой хутэлбэри>>

прикАз
Ns &Q

п. такспмо

о впесенип нзмепенпй в прпказ МКУ РУо от 20.01.2025 г. Jl} 09
<<О проведенпн районных соревпованпй по пдстольному теннпсJD)

В связи с заболеваемостью детей и переводом на дистalнционпое обг{еЕие МБОУ
<Таксимовскм СоШ Nsl им. А.А. Мезенцева>, МБоУ <Таксимовская СоШ Nй>:

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести измеЕения в пунк 1. приказа мку руо от 20.01.2025 г. Nр 09 <о
проведепии районньrх соревнований по настольному теннису):
- Провести районные соревноваЕия по настольному теннису среди комЕlнд
общеобразовательньIх школ в зачет муниципмьЕого этапа Всероссийских спортивньD(
сорвноваrий школьников <Президентские спортивцые игры> 06 февраlrя 2025 г. в 10.00 ч.
на базе МБоУ <Таксимовскм СоШ Ns 3> согласно ПоложЬнию (пlилЪжение Nэ1).2. Внести изменения в п}цк 2. приказа мку руо oi zo.ot.zozS .. ltn 09 nO
проведеЕии районньп< соревнований по настольному теннисуD:
_ напрilвить зaцвки на )цастие в МКУ РУО, на питание - в МБоУ <Таксимовская СоШ Ns 3D
не позднее 05.02,2025 г. оригиналы заявок в печатном виде, заверенные директором школы
и медицинским работником, предостiвить в судейскуто коJшегию и столовую ТСоШ Nsз
перед начaшом соревноваrий;

3. Контроль за исполнением данного приказа возлоr(ить на С.А. Лазареву
методиста Р,Щ\4Ц МКУ РУО.

нача,тьник Мку Руо Е" 9
.rФ
{,)

,

W4,r;/
У.В. Зарубина

(t

l"4 Ol zozsr.

Лазарева С.А.
8(30l2)379618 (доб.202)